UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        /VHTT
Về việc tham gia ý kiến dự thảo kế

hoạch của Ủy ban nhân dân huyện về

tổ chức các hoạt động phát triển Văn

hoá đọc, các hoạt động hưởng ứng

Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam

năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Công văn số 520/UBND-KGVX ngày 02/3/2023 của UBND tỉnh về việc triển

khai thực hiện Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 trên địa bàn

tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 407/KH-STTTT ngày 17/3/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tổ chức Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Kon Tum lần thứ

2, năm 2023.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện (theo nội dung truyền đạt ngày

17 tháng 3 năm 2023 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện);

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu xây dựng dự thảo kế hoạch của Ủy ban nhân

dân dân huyện về tổ chức các hoạt động phát triển Văn hoá đọc, các hoạt động hưởng

ứng Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy (có

dự thảo kèm theo) và đề nghị các đơn vị, địa phương tham gia ý kiến; kết quả gửi về

Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 30 tháng 3 năm 2023 để tổng hợp, tham mưu

UBND huyện ban hành kế hoạch (quá thời gian nêu trên, đơn vị, địa phương nào

không có ý kiến tham gia thì xem như thống nhất với dự thảo).

 Triển khai và đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa

và Thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-03-28T15:19:03+0700

		2023-03-28T15:44:00+0700

		2023-03-28T15:44:00+0700

		2023-03-28T15:44:00+0700

		2023-03-28T15:44:00+0700

		2023-03-28T15:44:00+0700